PORTARIA Nº 158/2017

A DIRETORA GERAL DA FACULDADE SANTÍSSIMO SACRAMENTO – FSSS, no

uso de suas atribuições, RESOLVE DEFERIR O PEDIDO DE COLAÇÃO DE GRAU

dos alunos concluintes do Curso de Psicologia e Engenharia de Produção, no semestre

2017.2, conforme relação nos quadros 1 e 2:

QUADRO 1 - SEM SOLENIDADE

PSICOLOGIA

Nº. NOME DO ALUNO (A) PROCESSO

1.  ALBERTO BATISTA DE JESUS 1175/17

2.  ALLANA GRAZIELA DE ARÁUJO ORNELLAS 1194/17

3.  ANA ALVES DO NASCIMENTO 1174/17

4.  ÂNGELA MARIA MACHADO ALVARES 1182/17

5.  BEATRIZ MARTINS DOS SANTOS  1169/17

6.  CAMILA DE SANTANA COSTA 1166/17

7.  CLAUDIA CAMARGO ARTHOU  PELIZZARI  SANT’ANNA                                                                1162/17

8.  DINÁ MARIA VIANA 1213/17

9.  EDLA RAIANE RODRIGUES DA SILVA 1183/17

10.  ELAINE CRISTINE DE OLIVEIRA SILVA SOUSA 1184/17

11.  ELBA BORGES PEREIRA 1179/17

12.  EVILA SANTOS SILVA 1187/17

13.  HORTÊNCIA SANTOS SILVA 1171/17

14.  INGRID LORENA COSTA FERREIRA LIMA 1195/17

15.  JAIANE SOUZA DOS SANTOS 1170/17

16.  JEOVANE FERREIRA DOS SANTOS 1207/17

17.  JÉSSICA MEDRADO CERQUEIRA 1192/17

18.  JOSÉ LEANDRO LUCAS DE OLIVEIRA REINALDO 1180/17

19.  JUSICLEIA DE SOUSA MAURICIO REIS 1181/17

20.  LAILA MICHELE DAS VIRGENS DOS SANTOS 1196/17

21.  LIZANDRA FERREIRA ANGELA 1168/17

22.  LUCIENE FLORESTA DA SILVA OLIVEIRA 1212/17

23.  LUZIANE CARDOSO PINTO 1203/17

24.  MAIANE NASCIMENTO SILVA DA CONCEIÇÃO 1173/17

25.  MARIA DA CONCEIÇÃO DANTAS DE LIMA 1176/17

26.  MARIA JOSÉ CALAZANS BARROS CONCEIÇÃO 1172/17

27.  NAIANA DANTAS SANTOS 1193/17

28.  NIVIA GONÇALVES DIAS 1163/17

29.  PABLO RAMON TAVARES DE ALMEIDA 1177/17

30.  PATRICIA PEREIRA DOS SANTOS 1178/17

31.  RAMILE RAMOS DOS SANTOS 1164/17

32.  RAQUEL ARRUDA CARNAÚBA 1208/17

33.  RENIA DA ASSUNÇÃO SOUZA 1191/17

34.  TAIZA DA SILVA ARAÚJO      1167/17

35.  THAIS DANTAS ALVES 1210/17

36.  VALERIANA FARIAS BATISTA 1218/17

37.  VALESCA MENDES DE SOUZA 1165/17

38.  VANESSA MACHADO FERRAZ 1201/17

CONTINUAÇÃO DA PORTARIA Nº 158/2017.

QUADRO 2 - SEM SOLENIDADE

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Nº NOME DO ALUNO (A) PROCESSO

1.  NAIANE MARIA DOS SANTOS 0823/2017

Alagoinhas-Ba 27 de dezembro de 2017.

Izabel de Assis Batista

Diretora Geral da F.SS.S.